GLOBOS METALIZADOS
CATÁLOGO
1
GM6-EC-E
GM6-EC-C
2
ESTRELLAESTRELLAESTRELLA
   LISALISALISA
SIN EMPACARSIN EMPACARSIN EMPACAR
9" PULG9" PULG9" PULG
GM9-EC-EGM9-EC-EGM9-EC-E
CORAZONCORAZONCORAZON
   LISOLISOLISO
SIN EMPACARSIN EMPACARSIN EMPACAR
9" PULG9" PULG9" PULG
GM9-EC-CGM9-EC-CGM9-EC-C
3
GLOBOGLOBOGLOBO
METALIZADOMETALIZADOMETALIZADO
EMPACADOEMPACADOEMPACADO
9" PULG9" PULG9" PULG
GM9-EMGM9-EMGM9-EM
1 2
3
CORAZONCORAZONCORAZON
LISOLISOLISO
SIN EMPACARSIN EMPACARSIN EMPACAR
   18" PULG.18" PULG.18" PULG.
GM18-EC-CGM18-EC-CGM18-EC-C
4
ESTRELLAESTRELLAESTRELLA
   LISALISALISA
SIN EMPACARSIN EMPACARSIN EMPACAR
18" PULG18" PULG18" PULG
GM18-EC-EGM18-EC-EGM18-EC-E
5
LUNALUNALUNA
LISALISALISA
32" PULG.32" PULG.32" PULG.
GM32-LGM32-LGM32-L
6
1 2
3 4
LUNALUNALUNA
ESTRELLAESTRELLAESTRELLA
24" PULG.24" PULG.24" PULG.
GM24-LGM24-LGM24-L
7
1 2
3

GM-N32
55
SIN EMPACAR GM-FS
57
GLOBOGLOBOGLOBO
   CUADRADOCUADRADOCUADRADO
22"22"22"
GM-22CGM-22CGM-22C
1
2
58
GM-22AA
59
GLOBOGLOBOGLOBO
   ANIMALESANIMALESANIMALES
22" PULG.22" PULG.22" PULG.
GM-22ASGM-22ASGM-22AS
1
2
3